
赤峰中色锌业有限公司

锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目氧化锌浸出净化、

铟回收、干燥窑烟气、烟气制酸净化干吸车间防腐项目招标公告

1.招标条件

赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目氧

化锌浸出净化、铟回收、干燥窑烟气、烟气制酸净化干吸车间防腐，招标人为赤

峰中色锌业有限公司，招标项目资金来自自筹。该项目已具备招标条件，现对赤

峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目氧化锌浸

出净化、铟回收、干燥窑烟气、烟气制酸净化干吸车间防腐进行公开招标（招标

编号：ZSXY-HBXMZB-2023028）。

2.项目概况

2.1项目名称和施工方案

（1）项目名称：

赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目氧

化锌浸出净化、铟回收、干燥窑烟气、烟气制酸净化干吸车间防腐

（2）施工方案： 

见“第六章 技术文件”中内容。

2.2 本次招标供货范围：

赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目氧

化锌浸出净化、铟回收、干燥窑烟气、烟气制酸净化干吸车间防腐涉及的整个项

目的供货、施工、安全、验收、技术资料等有关的技术服务。

3.招标范围

3.1 报价范围及要求



（1）严格按照施工方案和报价明细表的范围报价；

（2）要求按报价明细表分部分报价，每部分再按照项目序号报价；

（3）每个项目要按照施工方案的具体步骤分步报价，合成每项的总价，再

汇成每一标段的总价；

（4）各种规格的耐酸瓷砖（板）、树脂、胶泥、玻璃钢纤维布等所有防腐

所需材料由供方负责提供，且含在报价内。耐酸瓷砖应符合现行国家标准《耐酸

砖》GB/T8488的规定，其耐酸度不应小于 99.8%，其吸水率不应大于 0.5%，耐

酸砖应选用素面砖，耐酸瓷砖使用江西萍乡龙发实业股份有限公司、焦作市普霖

克环保材料有限公司、河南泽龙陶瓷有限公司或与其同等质量的产品。

（5）报价包含各种安全措施和施工措施费、人工费、食宿费、税费（按照

具体业务开具相应的增值税专用发票）。报价明细表中如存在漏项部分，结算时

需方不予考虑，其报价包含在其他子项之中。

（6）当某个具体项目的施工方案与相应的报价明细表有冲突时，应以报价

明细表为准。

3.2 施工日期及施工地点 

施工开始及交付使用时间：需方在条件允许进行安装施工的情况下，提前 10

个自然日通知供方。供方按照通知的时间，提前办理好安全手续，进入施工现场，

在 25个自然日内完成全部施工内容。违约方赔偿对方因违约所造成的经济损失。

供方晚交付一天，供方向需方支付工程总额的 1%，并从应付款中扣除。

施工地点：赤峰中色锌业有限公司渣处理项目施工处。

4.投标人资格要求

4.1 资格要求：

（1）资质要求：投标人须具有独立法人资格，投标人企业具备防腐施工资

质，防水防腐保温工程专业承包贰级及以上资质。



（2）财务要求：提供 2020年-2022年财务报表（含资产负债表、利润表、

现金流量表），资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责令停业，

财产被接管、冻结，破产状态。

（3）业绩要求：业绩方面投标人至少应具有 3个及以上的相关项目业绩

（以 2020年 1月 1日至今的类似工程项目合同为准）。

（4）信誉要求：具有良好的商业信誉（提供投标人存续期间投标截止日前

近 10日内“信用中国”网站下载的信用报告），报价人不得在“信用中国”网

站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单，并且最近三年内没有发生骗取中标、严重违约、发生生产安全事故等不良

行为。

5.招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者，请于 2023年 09月 27日 09时至 2023年 10月 17

日 09时(北京时间，下同 )，登录中国有色集团采购招标电子商务平台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以下简称平台）下载电子招标文件。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2023年 10月 17日 09时，

投标人应在截止时间前通过平台上传递交电子投标文件。

6.2逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1开标时间：2023年 10月 17日 09时

7.2开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人会开

启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购招标电子商务

平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管家）点击

“在线签到”。签到完成后，招标人开启远程解密，投标人在投标管家中点击“一



键解密”解密标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）上发布。

9.联系方式

招 标 人： 赤峰中色锌业有限公司         

地    址：内蒙古赤峰市红山区东郊红烨大街 8号赤峰中色锌业有限公司招

标采购中心

邮    编：  024000         

联 系 人：  程文韬          

电    话：  0476-8210203          

传    真：  0476-8210485          

电子邮件：  zsxyzbb2@163.com        

开户名称：  赤峰中色锌业有限公司        

开户银行：  中国银行赤峰分行营业部       

账    号：155602163114           

                                                                                                

2023年  09月 27日

mailto:zsxyzbb@163.com

		8a8000c86f7949c1016f79d515a714d7
	2023-09-28T00:44:48+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目氧化锌浸出净化、铟回收、干燥窑烟气、烟气制酸净化干吸车间防腐招标公告
	赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目氧化锌浸出净化、铟回收、干燥窑烟气、烟气制酸净化干吸车间防腐招标公告


		8a8000c86f7949c1016f79d8a4f015ed
	2023-09-28T00:44:48+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目氧化锌浸出净化、铟回收、干燥窑烟气、烟气制酸净化干吸车间防腐招标公告
	赤峰中色锌业有限公司锌冶炼工艺优化及浸出渣处理资源综合利用项目氧化锌浸出净化、铟回收、干燥窑烟气、烟气制酸净化干吸车间防腐招标公告




